BM.05.MBPL – 01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHỤ LỤC HỢP ĐỒNG CHO VAY

 (Đính kèm Hợp đồng cho vay số …………….. ký ngày …. tháng …. năm…… - “Hợp đồng”)

Hôm nay, ngày       tháng      năm              , chúng tôi gồm có các Bên:

BÊN CHO VAY : CÔNG TY TÀI CHÍNH TNHH MTV BƯU ĐIỆN

Địa chỉ : Tầng 1, tầng 2, số 3 Đặng Thái Thân, phường Cửa Nam, thành phố Hà Nội

Mã số doanh nghiệp : 0100796508 Điện thoại : 024 7101 2222

Đại diện :  Chức vụ :

Theo Giấy Ủy quyền số ………………………………………………… của Công ty Tài chính TNHH MTV Bưu Điện

(sau đây gọi tắt là “Bên Cho Vay” hoặc “PTF”)

BÊN VAY : Ông/Bà

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu :  Ngày cấp :

Nơi cấp :

Địa chỉ thường trú :

Địa chỉ nơi ở hiện tại :

Số điện thoại :

(sau đây gọi tắt là “Bên Vay”)

Căn cứ Hợp đồng cho vay số ……… ký ngày … tháng … năm…… giữa PTF và Bên vay, hai bên đã thống nhất đồng ý ký

kết Phụ lục Hợp đồng này với các nội dung điều khoản như sau:

Điều 11.  ................................................................................................................................................................................

Điều 2. Điều khoản thi hành:

1. Phụ lục Hợp đồng này có hiệu lực từ ngày ký. Phụ lục hợp đồng chỉ chấm dứt hiệu lực và tự động thanh lý khi (i) Bên

Vay đã hoàn thành tất cả các nghĩa vụ với PTF hoặc (ii) theo các trường hợp khác theo quy định tại Hợp đồng này.

2. Các Phụ lục Hợp đồng là một phần không tách rời của Hợp đồng, tạo thành một bản Hợp đồng hoàn chỉnh. Các nội

dung khác không được đề cập trong Phụ lục Hợp đồng này sẽ giữ nguyên hiệu lực thi hành. Trường hợp có các quy

định mâu thuẫn giữa Hợp đồng và Phụ lục Hợp đồng, các quy định tại Phụ lục Hợp đồng sẽ được áp dụng.

3. Trường hợp Bên Vay ký Phụ lục hợp đồng trực tiếp trên văn bản giấy, Phụ lục hợp đồng này được lập thành hai (02)

bản có giá trị pháp lý như nhau, Bên Vay đồng ý cho PTF lưu giữ cả 02 bản Phụ lục hợp đồng đã ký. Trường hợp Bên

Vay sử dụng dịch vụ giao dịch điện tử, Phụ lục hợp đồng này được ký kết bằng Chữ ký số được chứng thực, Bản ký

điện tử của Phụ lục hợp đồng được tự động gửi về email của Bên Vay (nếu có).

Khi Bên Vay có nhu cầu lưu bản gốc/bản sao của Phụ lục hợp đồng này, Bên Vay có thể gọi đến đường dây nóng

1900232356 để yêu cầu PTF cung cấp theo quy định.

4. Các Bên xác nhận rằng việc ký Phụ lục Hợp đồng này là hoàn toàn tự nguyện, không giả tạo, không bị ép buộc, lừa

dối, đe dọa, nhầm lẫn. Các Bên đã đọc lại, hiểu rõ, thống nhất trước khi ký kết.

Bên Vay

benvayky

Bên Cho Vay

nganhngky

1 Các đơn vị ghi rõ nội dung của các Điều. Số thứ tự các Điều có thể thay đổi tùy thuộc vào nội dung của Phụ lục Hợp đồng